

Skjoldelev Landbrug Holding ApS

Nordrevej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 64 16 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Erik G. Chrstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjoldelev Landbrug Holding ApS Nordrevej 43 8471 Sabro
	E-mail: info@markusmindegolf.dk
	CVR-nr.: 40 64 16 96
	Stiftet: 3. juli 2019
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Skjoldelev Landbrug ApS, Favrskov MGC2017 Holding ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandelse samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.409 mod -398.374 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er sket ændringer i ejerstrukturen så driftsselskaber i koncernen er samlet under ét holdingselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.409	-393.374
Resultat før skat	16.409	-398.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.409	-398.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398.374
Disponeret i alt	16.409	-398.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.228.803	15.207.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.228.803	15.207.394
Anlægsaktiver i alt	15.228.803	15.207.394
Aktiver i alt	15.228.803	15.207.394

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	14.808.803	14.792.394
Egenkapital i alt	<u>15.208.803</u>	<u>15.192.394</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Anden gæld	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>15.228.803</u>	<u>15.207.394</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
